[bookmark: _GoBack]
“百会链千企”北斗技术支持协议

北斗卫星导航系统是我国着眼于国家安全和经济社会发展需要，自主建设、独立运行的卫星导航系统，是国家重大的空间和信息化基础设施，是新时期国家“新基建”的时空基准。北斗产业也将成为继移动通信、互联网之后发展最快的信息产业，也是我国战略性新兴产业，其全天候、全天时、高精度的快速定位、实时导航、精准授时和独有短报文服务，已广泛应用于交通运输、农业生产、海洋渔业、水文监测、气象预报、地理信息测绘、森林防火、电力调度、减灾救灾、应急搜救、高铁轨道铺设等领域，逐步渗透到人类社会生产和人们生活的方方面面，并呈现爆发式增长态势。
为了推动我市北斗产业的发展，解决北斗产业发展中最关键的技术和人才问题，郑州北斗卫星导航应用协会根据省文明办、省科协等领导机关关于“百会链千企”科技服务活动的通知精神，计划在我市北斗行业开展“百会链千企”北斗技术支持和北斗人才、成果及设备共享活动，为此，本着互通有无、互惠互利、共同进步的发展理念，协会与会员企业签署北斗技术支持协议，以达到发挥协会和会员单位各自的优势，相互帮助、相互促进。
北斗技术支持主要是利用协会的专家委员会和其它技术资源为企业技术进步和北斗科研提供技术服务，解决北斗产业因服务面广而带来的行业技术、成果和设备壁垒难题，最大限度的发挥会员单位各自的技术和人才潜力，提高北斗人才和设备的利用率，降低企业科研和技术革新的成本，减轻会员企业的经济负担，实现集中力量办大事，提高经济效益和社会效益，使各方受益。
协会首先承诺利用协会“北斗应用高技能人才公共实训基地”为会员企业免费培训北斗技术人才，为会员企业提供北斗技术支持。若会员单位也认可这种互惠互利的合作模式，愿意为河南北斗产业协会尽自己的一份力量，双方可签订此协议！后续活动可在此基础上再签订具体合作协议。

甲方：郑州北斗卫星导航应用协会
（公章）

乙方：
（公章）

2024年10月10日